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امام صادق علیه السلام :آن كه به ما ايمان آورَد و سخن ما را تصديق كند و منتظر امر ]فرج[ ما باشد ، همچون كسى است كه زير پرچم قائم به شهادت برسد .

سیزده آبان روز استوارى ملت ایران در مقابل ترفند استکبار 
است. 

سیزده آبان در واقع روز جوانان است؛ جوانان دانش ‏آموز و 
دانشجو...

آن روزها مزدوران رژیم، همچون جغدی شوم بر هر خرابه ای 
که خود ساخته بودند سرک می کشیدند تا مبادا گنجشکی 
هوس پرواز کند و آن روز هم چنین بود، اما مگر می توان 
پرندگان آزادی خواه را در قفس های تنگ و تاریک برای 
همیشه محدود کرد. آن روز دانشگاه میعادگاه جوانانی بود 
که فریادهای حق طلبانه آنها لحظه ای قطع نمی شد. آن روز 
تقریبا به نیمه رسیده بود که یکباره صدای انفجار گلوله ها بلند 
شد و کبوتران خونین بال یکی پس از دیگری با خون خود بر 
سنگ فرشهای دانشگاه شعار آزادی نوشتند.سالهاست این 
شعار پر رنگ تر وخاطره اش سرمشق راه آزادی خواهان از 

ظلم واستکبار است 

روز دانش‌آموز در ایران مصادف است با ۱۳ آبان .علت نامگذاری 
این روز، واقعه کشتار جمعی دانش‌آموزان تهرانی می‌باشد که 
به نشانه اعتراض به حکومت پهلوی در صبح روز ۱۳ آبان 
۱۳۵۷ در محوطه دانشگاه تهران جمع شده بودند. به منظور 
گرامی‌داشت این روز، ۱۳ آبان در تقویم جمهوری اسلامی 

ایران به عنوان روز دانش‌آموز نامگذاری شده است.
در 13 آبان سال1357، 56 نفر از دانش آموزان به شهادت 

رسیدندو صدها نفر مجروح شدند
سیزده آبان که در مبارزه و قیام دانش آموزان متعهد و بیدار 
بر ضد رژیم شاه و حامیان آن به ویژه استکبار جهانی ریشه 

دارد، نشانه آن است که این قشر آگاه و متعهد، در راه رسیدن 
به اهداف والا و عظیم انقلاب اسلامی، چه در زمان طاغوت و 
چه پس از پیروزی شکوه مند انقلاب اسلامی، از هیچ کوششی 

فروگذار نکرده است.
یوم الّل سیزده آبان، یادآور حماسه ها، ایثارها و فداکاری های 
دانش آموزان عزیزمان است. این روز با شکوه بدین سبب، روز 
»دانش آموز« نامیده شد، تا خاطره ی فرزندان دلیر انقلاب 
برای همیشه جاودان بماند و درسی فراموش ناشدنی برای 
تمام دانش آموزان در سراسر گیتی باشد که با ابرقدرت ها و 
چپاول گران بین المللی به مبارزه ی بی امان بپردازند و عزت 
را بر زندگی ذلت بار ترجیح دهند. روز دانش آموز به همه ی 
مستضعفان جهان می آموزد که علیه مستکبران قیام کنند و 
حقوق مسلم و از دست رفته ی خویش را از چنگال استکبار 
و استعمار بیرون کشند. پیام روز دانش آموز به مسلمانان این 
است که: تنها در برابر والایی های ارجمند مکتب توحید به نماز 
بایستید و فقط در پیشگاه خدا به کرنش و سجود بنشینید.
به امید آزادی جهان از دست استکبار ونابودی رژیم غاصب 

وکودک کش صهیونیسم ونجات کودکان غزه وفلسطین

 

سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین با 
اشاره به "اجرای طرح بهبود" در راستای ساماندهی اعضای 
صندوق اعتباری هنر در استان قزوین گفت: این اقدام در 
جهت هدفمند شدن و ارائه خدمات مناسب تر به اهالی 
فرهنگ و رسانه انجام می شود.حسین براتی سرپرست اداره 
کل فرهنگ و ارشاد استان قزوین از اجرای "طرح بهبود" با 
هدف ساماندهی اعضای صندوق اعتباری هنر در استان قزوین 
خبر داد و بیان کرد: پالایش و ساماندهی اعضای صندوق 
اعتباری هنر در جهت هدفمند شدن و ارائه خدمات مناسب تر 

به اهالی فرهنگ و رسانه و لزوم توزیع عادلانه خدمات صندوق 
به واجدین شرایط انجام می شود.وی افزود: این طرح بیشتر 
به تایید عضویت اعضای صندوق هنرمندان استان و تایید 

فعالیت‌های اعضا می‌ پردازد.سرپرست اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان قزوین گفت: به همین منظور جلسه 
ای صبح امروز با حضور کارشناسان امر در اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان برگزار و به نقطه‌نظرات مختلف همکاران 
در خصوص روند تایید فعالیت اعضا و شاخص ها و مواردی که 

برای عضویت وجود خواهد داشت؛ پرداخته شد.
وی در پایان عنوان کرد: طرح بهبود به دنبال آن است که بتواند 
هنرمندان فعال را رصد کرده و صندوق هنر کشور نسبت به 
فعالیت کسانی که عضو صندوق بوده؛ اما در سال های اخیر 
فعالیت هنری نداشته‌اند؛ مطلع شده و در خصوص امکان 

استمرار همکاری آنان در آینده تصمیم گیری کند.

استان قزوین

نیرو‌های رژیم صهیونیستی به اعمال محدودیت‌ها علیه فلسطینیان برای ورود به مسجد الاقصی ادامه می‌دهند. به دلیل محدودیت‌های 
اسرائیل، داخل و صحن مسجد الاقصی قبل از نماز جمعه خالی دیده می‌شود. منبع: فرارو

تصویر روز

سیزده آبان روزی که دانش آموزان ودانشجویان بر علیه استکبار حماسه آفریدند 

اعضای صندوق اعتباری هنر در استان قزوین ساماندهی می شوند

آگهی دعوت مجمع  عمومى عادى بطور 
فوق العاده  کلان ساز پیروز (سهامی خاص ) 

به شماره ثبت 15273
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود 
در جلسه مجمع عمومی عادى بطور فوق العاده مورخه 
08/25 / 1402 در ساعت 17  در محل قانونى شرکت واقع در 
استان خراسان رضوى - شهرستان مشهد- بخش مرکزى 
- شهر مشهد - قاسم آباد -خیابان استاد یوسفى - روبروى 
درب دانشگاه آزاد اسلامى، بازارچه محلى،  قطعه نهم حضور 

بهم رسانند.
 دستور جلسه:

1.انتخاب اعضاى هیئت مدیره   2.انتخاب بازرسین اصلى و 
على البدل3. انتخاب روزنامه کثیر الانتشار   

هیئت مدیره

روابط عمومى شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه میاندوآبشناسه آگهى: 1595161

آگهى تجدید فراخوان مناقصه  
(عمومى - یک مرحله اى)

تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/08/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/15

تاریخ :  07 / 08 /1402

شماره : 9242/ 17/ 872

نوبت اول

شماره فراخوان:  2002093030000006

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران - منطقه میاندوآب به نشانى آذربایجان غربى، میاندوآب، بلوار شهید باکرى، روبروى کارخانه قند، 
تلفن تماس  45358955 و 044-45358665

شرحعنوانردیف

تجمیع عرضه سوخت، ایستگاه کنترل باك و تامین غذا  در مرز تمرچین پیرانشهرموضوع مناقصه1

یکسال شمسىمدت اجراى قرارداد2

74/386/638/728    ریالبرآورد پایه 3

3/719/331/936   ریالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 4

نوع تضمین5
یکى از تضامین قابل قبول آیین نامه تضمین معاملات دولتى مصوب 1394/09/22 و به مبلغ اعلامى فوق (در صورت واریز 
سپرده نقدى  بنام ذى حساب شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه میاندوآب نزد بانک ملى شعبه شهید باکرى به 

شماره حساب 2172588042003 با شباى IR760170000002172588042003 با شناسه 14007478253 ). 
ضمانتنامه پست بانک و ارایه هر گونه چک قابل قبول نیست.

روز شنبه مورخ 1402/08/13  ساعت 08:00تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت6

تا ساعت 19:00 روز شنبه 1402/08/20  مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد7

راس ساعت 10 صبح روز  یکشنبه  مورخ 1402/08/21  در سالن جلسات شرکت به نشانى مناقصه گزارتاریخ و محل جلسه توجیهى / بازدید8

تا ساعت  19:00 روز شنبه مورخ  1402/09/04  مهلت زمانى ارسال پیشنهاد در سامانه ستاد9

10

محل و نحوه دریافت تسلیم پیشنهادات: دریافت 
اسناد مناقصه و فرم هاى ارزیابى و تسلیم پاکات 

الف (تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار) 
پاکت ب (اسناد و مدارك مناقصه) 

پاکت ج (پیشنهاد قیمت) و پاکت ارزیابى

در مهلت مقرر با مراجعه با سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و پس از مطالعه کلیه اسناد و شرکت در جلسه 
توجیهى (در صورت ابهام در اسناد مناقصه)، پاکت الف (تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار) را بصورت لاك و مهر و امضا 
شده تحویل واحد  امور مالى شرکت ملى پخش فرآوردههاى نفتى منطقه میاندوآب به نشانى آذربایجان غربى، میاندوآب، 
بلوار شهید باکرى، روبروى کارخانه قند داده و رسید (سند پرداخت مالى) آنرا  تحویل گرفته و اصل ضمانت نامه یا رسید 
مذکور به عنوان پاکت الف در سامانه بارگذارى نموده و سپس پاکات (ب) و (ج) بارگذارى گردد.  شرکتهاى حاضر در مناقصه 
باید کلیه اسناد و پاکات تکمیل شده را در مهلت مقرر در سامانه ستاد بارگذارى نمایند در غیر اینصورت و با ادعاى تحویل 
اصل مستندات پاکت الف صرفا بصورت فیزیکى به امور مالى مورد پذیرش نبوده و به صلاحدید مناقصه گزار از مناقصه کنار 

گذاشته مى شود و حق هر گونه اعتراض در مراجع ادارى و قضایى را از خود سلب مى نماید.

شرایط متقاضیان11

1-ارائه گواهى تعیین صلاحیت فعالیت (داراى اعتبار) از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى که در آن مناقصه گر مجاز به الف) فعالیت در بخش 
خدمات عمومى ب) تاسیسات (تعمیرات و نگهداشت) ج) امور دفترى (کپى برابر اصل محضرى)

تبصره: در صورتیکه محل صدور گواهینامه تعیین صلاحیت فعالیت از استانى بغیر از استان آذربایجان غربى باشد اخذ و ارائه تاییدیه گواهینامه 
موصوف از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان آذربایجان غربى توسط برنده مناقصه الزامى است.

2-ارائه گواهینامه تائید صلاحیت ایمنى پیمانکاران (داراى اعتبار) از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى (کپى برابر اصل محضرى)
توضیح اینکه تامین اعتبار گواهینامه هاى مورد اشاره در بندهاى 1 و 2 در طول مدت فرآیند تشریفات برگزارى مناقصه و اجراى کار، لازم و به عهده 

شرکت کننده در مناقصه مى باشد.
3-ارائه کپى برابر اصل محضرى از 1) کلیه صفحات اساسنامه شرکت 2) آگهى تاسیس شرکت و آخرین آگهى تغییرات در روزنامه رسمى 3)

 کد اقتصادى و شناسه ملى و 4- گواهى امضاء الزامى است.
4-کلیه فرم هاى پیش نویس قرارداد و شرح کارهاى مناقصه باید به امضاى تعهدآور (فرد مجاز طبق اساسنامه) برسد و در صورت تغییر امضاى 

فرد مجاز مى بایست گواهى امضا ارائه گردد.
5-عدم ارائه مدارك فوق و یا عدم تحقق هر یک از شروط مندرج در این آگهى و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه موجب رد صلاحیت 

مناقصه گر خواهد شد.
6-عدم ممنوع المعامله بودن در سطح کلیه شرکتها (در صورت قرار داشتن در لیست شرکتهاى ممنوع المعامله، سپرده شرکت در مناقصه به نفع 

مناقصه گزار ضبط خواهد گردید)

از ساعت 10 صبح یکشنبه مورخ 1402/09/05  در سالن جلسات شرکت به نشانى مناقصه گزارتاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج12

سه ماه بعد از تاریخ بازگشایى پاکت نرختاریخ اعتبار پیشنهادات13

به هر تعداد پاکت واصله حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات14

سایر شرایط و زمان بندى15
وفق اسناد مناقصه و گزیده شرایط اسناد (ضرورى است متقاضى کلیه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجیهى قبل از پیشنهاد 

قیمت را دریافت، مطالعه و اطلاعات و مدارك درخواستى را از طریق سامانه ستاد ارایه نماید)

با عنایت به مقررات جارى شرکت اداره همزمان امورات انبار نفت میاندوآب و جایگاههاى شرکتى امکان پذیر نمى باشد

*  تاکید مى گردد پیشنهاد مناقصه گرانى که ، مستندات فوق (شرایط متقاضیان) را ارائه نمایند گشوده خواهد شد. ضرورى است کلیه مراحل برگزارى مناقصه اعم از برداشت اسناد و سایر 
مراحل در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام گردد. بارگذارى (آپلود) و ارسال مدارك مورد نیاز و ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى 
پاکات صرفا پس از دریافت اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) انجام خواهد شد و ضرورى است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت 
نام را در سایت مذکور و دریافت گواهى دیجیتال الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه: مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 8896737-021 و فاکس 88955953-021 میباشد. 

* اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر موجود است.

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى 1402-57-1
با موضوع "خرید کفش ترمز چدنى بزرگ به تعداد 7805 قالب "

  اداره کل راه آهن کرمان در نظر دارد بنابر آئین نامه اجرائی بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات  نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)به آدرس www.setadiran.ir  به شرح زیر و از محل ماده واحده قانون اصلاح ماده 56 قانون الحاق موادى به قانون تنظیم بخشى 

از مقررات مالى دولت  مصوب 1387 تصویب نامه شماره 64454/ت50913 ه مورخ 93/6/20 اقدام نمایند.
*لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزارى فراخوان مناقصه از دریافت و تحویل اسناد ارزیابى تا تهیه لیست پیشنهاد دهندگان داراى صلاحیت از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت (ستاد)  انجام خواهد شد.
1- شرح مختصر موضوع مناقصه: " خرید کفش ترمز چدنى بزرگ به تعداد  7805 قالب "

2- مبلغ کل برآورد:  46/830/000/000 ریال 
3- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 2/341/500/000 ریال 

4- ارائه قیمتها متناسب با کالاى ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
5- مدت و محل  اجرا : مدت اجرا  4  ماه بوده ومحل  انجام طبق اسناد مناقصه مى باشد.

6- فراخوان مناقصه فوق از طریق پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات http:/iets.mporg.irاطلاع رسانى مى گردد.
7- ثبت نام و اخذ تاییدیه در سامانه نظام فنى و اجرایى راه آهن الزامى است.

8- مهلت دریافت اسناد : متقاضیان  می توانند حداکثر تا ساعت 13:00  روز پنجشنبه  مورخ 1402/8/25 اسناد را از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)به آدرس
 www.setadiran.ir دریافت نمایند.

9- مهلت بارگذارى اسناد تکمیل شده: متقاضیان مى توانند حداکثرتا ساعت 14:00  روز یکشنبه   مورخ 1402/9/12 از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)به 
آدرس www.setadiran.ir اسناد را بارگزارى نمایند.

10-مدت اعتبار ضمانت هاى شرکت در فرآیند ارجاع کاربر اساس آیین نامه تضمین دولتى داراى  سه ماه مى باشد و به درخواست کارفرما به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید مى باشد
11-پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلى ضرورى است مراحل ثبت نام در سایت www.setadiran.ir  و دریافت گواهى امضاء الکترونیکى جهت شرکت در فراخوان 

را محقق سازند. در صورت بروز هر گونه ابهام با شماره ى 1456 (پشتیبانى سامانه ستاد ) تماس حاصل نمایید.
اداره کل راه آهن کرمان

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پارتیکان تجارت سپاهان 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 517357 و شناسه ملى 10260632986 
جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده دعوت مى شود که روز 
پنجشنبه 1402/8/25 ساعت 9 صبح در دفتر مرکزى شرکت حضور بهم رسانند.

دستورجلسه: 1- انتخاب اعضا هیئت مدیره 2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
هئیت مدیره شرکت پارتیکان تجارت سپاهان3- انتخاب بازرس قانونى و سایر موارد

 آگهى تجدید مناقصه عمومى
شهردارى اندیشه در نظر دارد به استناد مجوزشماره 5/231/د مورخ 1402/4/7 موضوع بند 6 صورتجلسه شماره 115 مورخ 1402/3/21 شوراى اسلامى شهر اجراى پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومى به کلیه اشخاص 

حقیقى و حقوقى داراى تجربه و سابقه کارى مرتبط واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه: خرید تابلوهاى ترافیکى سطح شهر مطابق مشخصات پیوست اسناد مناقصه

2- مبلغ اعتبار مصوب:17/000/000/000 هفده میلیارد ریال با احتساب 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده
3- سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 850/000/000 ریال هشتصد و پنجاه میلیون ریال است که مى بایست به یکى از صورت هاى مشروحه ذیل به شهردارى تسلیم گردد.

الف- رسید بانکى واریز وجه مزبور به حساب جارى سیبا به شماره 0113994456001 نزد بانک ملى شعبه بلوار آزادى به نام شهردارى اندیشه 
ب- ضمانت نامه بانکى به نفع شهردارى اندیشه

مدت اعتبار تضمین هاى فوق باید حداقل سه ماه معتبر بوده و براى سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه هاى بانکى باید طبق فرم هاى قابل قبول تنظیم شود.
توجه: به پیشنهادهایى که تضمین شرکت در مناقصه آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:از تاریخ انتشار آگهى تا پایان ساعت ادارى روز یکشنبه مورخ 1402/8/14 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت
 www.setadiran.ir مى باشد.

5- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:متقاضیان مى بایست تا پایان ساعت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1402/8/24 اصل ضمانت نامه را به واحد دبیرخانه شهردارى تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت و سپس تصویر سپرده 
شرکت در مناقصه را در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir بارگذارى نمایند.

تذکر: صرفا اسناد پاکت هاى پیشنهاد (ب) و (ج) داراى امضاى الکترونیکى مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایى پاکت هاى (ب) و (ج)، اسناد فیزیکى (کاغذى) و اسناد فاقد امضاى الکترونیکى به هیچ وجه مورد پذیرش 
نیست.

6- مدارك لازم جهت دریافت اسناد مناقصه:متقاضیان جهت دریافت اسناد مى بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مناقصه اقدام نمایند.
7- زمان بازگشایى پیشنهادها:بازگشایى پیشنهادات در روز شنبه مورخ 1402/8/27 مى باشد.

8- شهردارى اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار مى باشد.
9- هزینه درج اگهى در روزنامه به عهده برنده مناقصه مى باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/13 بهروز کاویانى-شهردار شهر اندیشهتاریخ انتشار نوبت اول:1402/8/6   

نوبت دوم

نوبت اول

شناسه آگهى: 1597682

شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران
- منطقه میاندوآب
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